

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาจัดทำฝายป้องกันน้ำ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตปทุมวัน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๕,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ - ๒ ส.ค. ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๔๙๕,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)..... บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ หนังสือเวียนที่เกี่ยวข้องโดยใช้ราคาวัสดุก่อสร้างจากท้องตลาดและที่ประกาศ โดยสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ในเขตกรุงเทพมหานคร ประจำเดือนกรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๒
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายประวิทย์ วงษ์ทองดี ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน ฝ่ายโยธา ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายเสกสิทธิ์ สีนภูธรณ์ ตำแหน่งนายช่างโยธาปฏิบัติงาน ฝ่ายโยธา กรรมการ
 - ๖.๓ นายวิโรจน์ บุตรดี ตำแหน่งนายช่างโยธาปฏิบัติงาน ฝ่ายโยธา กรรมการ

ใบประมาณราคากลาง

แบบ ปจ.4

แผ่นที่ 1/3

ปีงบประมาณ 2562

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างเหมาจัดทำฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ ปจ. 24/2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตปทุมวัน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการประมาณราคากลาง

เมื่อวันที่

๕ ๖ ส.ค. ๒๕๖๒

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดรางวี			16 40					
	ขนาด 0.54 x 0.69 x 0.15 ม. ตามแบบ ขปว. 24/2562	200	ฝ	1,535.00	307,000.00	-		307,000.00	
2	ฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดฝาเรียบ			16 ๖0,-					
	ขนาด 0.69 x 1.09 x 0.075 ม. ตามแบบ ขปว. 24/2562	100	ฝ	1,560.00	156,000.00	-		156,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							463,000.00	
	ภาษี 7 %							32,410.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							495,410.00	
	ตั้งราคากลางเป็นเงิน							495,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1 นายประวิทย์ วงษ์ทองดี ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน ฝ่ายโยธา ประธานกรรมการ

2 นายเสกสิทธิ์ สิ้นภูธรณ์ ตำแหน่งนายช่างโยธาปฏิบัติงาน ฝ่ายโยธา กรรมการ

3 นายวิโรจน์ บุตรดี ตำแหน่งนายช่างโยธาปฏิบัติงาน ฝ่ายโยธา กรรมการ

รายละเอียดการคำนวณราคากลาง

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 2/3

ปีงบประมาณ 2562

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างเหมาจัดทำฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ ปว. 24/2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตปทุมวัน

วันที่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการประมาณราคากลาง

เมื่อวันที่

๕ ส.ค. ๒๕๖๒

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ชนิดรางวี ขนาด 0.54 x 0.69 x 0.15 ม.								
1	คอนกรีตโครงสร้างกำลังอัดประลัย 240 กก./ตร.ซม. ที่อายุ 28 วัน	0.053	ลบ.ม.	2,244.00	118.93	306.00	16.22	135.15	
2	ไม้แบบ	0.5	ลบ.ฟ.	700.00	350.00	133.00	66.50	416.50	
3	เหล็ก								
	- RB 9 มม.	17.39	ก.ก.	18.96	329.71	3.40	59.13	388.84	
	- ลวดผูกเหล็ก , ตะปู	0.52	ก.ก.	26.00	13.52	-	-	13.52	
4	ท่อเหล็ก Ø 2 1/2" หนา 3 มม. BS-M	0.60	ม.	138.00	82.80	-	-	82.80	
5	เหล็ก L - 75 x 75 x 6 มม.	16.71	ก.ก.	19.87	332.03	10.00	167.10	499.13	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง คิดต่อ 1 ฝาบ่อ							1,535.94	
	SAY							1,535.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 1 นายประวิทย์ วงษ์ทองดี ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน ฝ่ายโยธา ประธานกรรมการ
- 2 นายเสกสิทธิ์ สีนุวรรณ์ ตำแหน่งนายช่างโยธาปฏิบัติงาน ฝ่ายโยธา กรรมการ
- 3 นายวิโรจน์ บุตรดี ตำแหน่งนายช่างโยธาปฏิบัติงาน ฝ่ายโยธา กรรมการ

รายละเอียดการคำนวณราคากลาง

งาน/งาน

โครงการ/งานก่อสร้าง จ้างเหมาจัดทำฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตปทุมวัน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการประมาณราคากลาง

หน้า 3/3

ปีงบประมาณ 2562

แบบเลขที่ ปว. 24/2562

วันที่

เมื่อวันที่ ๖ ส.ค. ๒๕๖๒

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ชนิดฝาเรียบ ขนาด 0.69 x 1.09 x 0.075 ม.								
1	คอนกรีตโครงสร้างกำลังอัดประลัย 240 กก./ตร.ซม. ที่อายุ 28 วัน	0.056	ลบ.ม.	2,244.00	125.66	306.00	17.14	142.80	
2	ไม้แบบ	0.73	ตร.ม	243.05	177.43	133.00	97.09	274.52	
3	เหล็ก								
	- RB 9 มม.	17.34	ก.ก.	18.96	328.77	3.40	58.96	387.72	
	- ลวดผูกเหล็ก , ตะปู	0.52	ก.ก.	26.00	13.52	-	-	13.52	
4	ท่อเหล็ก Ø 2" หนา 2 มม. BS-S	0.3	ม.	72.81	21.84	-	-	21.84	
5	เหล็ก L - 75 x 75 x 6 มม.	24.11	ก.ก.	19.87	479.07	10.00	241.10	720.17	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง คิดต่อ 1 ฝาบ่อ							1,560.57	
	SAY							1,560.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- นายประวิทย์ วงษ์ทองดี ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน ฝ่ายโยธา ประธานกรรมการ
- นายเสกสิทธิ์ สีนุกุศลณ์ ตำแหน่งนายช่างโยธาปฏิบัติงาน ฝ่ายโยธา กรรมการ
- นายวิโรจน์ บุตรดี ตำแหน่งนายช่างโยธาปฏิบัติงาน ฝ่ายโยธา กรรมการ